ПРАВИТЕЛЬСТВО f А УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^jf/ КИВАЛТЭТ

^—?>•

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2017 года № 325

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 29 декабря 2014 года № 585 «Об утверждении Положения о

Министерстве сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

29 декабря 2014 года № 585 «Об утверждении Положения о Министерстве

сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1) в пункте 2:
в абзаце первом слова «101 штатной единицы» заменить словами

«92,25 штатной единицы»;

в абзаце четвёртомцифры «23» заменить цифрами «14,25»;
2) пункт 13 структуры Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Удмуртской Республики изложить в следующей редакции:

«13) транспортная служба (автогараж).».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 июля 2017 года.

ИсполняющийобязанностиПредседат

ПравительстваУдмуртскойРеспублике!делопроизводства]!IfII В.А. Савельев